

AMINES & PLASTICIZERS LIMITED
Reg. Office: Poal and Enclave, C/o. Pranati Builders Pvt. Ltd.
Principal J. B. Road, Chenikuthi Guwahati, Assam 781 003
CIN: L24229AS1973PLC001446 | Website: www.amines.com | e-mail : legal@amines.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, February 10, 2016 at 4.00 P.M. at the Corporate Office of the Company to approve inter alia amongst other things Standalone Un-audited (Provisional) Financial Results for the 3rd Quarter ended and Nine months ended on 31st December, 2015.

The information contained in this notice is also available on the Company's website at <http://www.amines.com/Notice%20of%20BM.PDF> and on the website of the Bombay Stock Exchange i.e www.bseindia.com

Place: Mumbai
Date: 28.01.2016

For Amines & Plasticizers Limited
Sd/- AJAY PURANIK
Sr. Vice President (Corporate Affairs) & Company Secretary.

আমিন অসম

২৯ জানুৱাৰী, ২০১৬ শুকুৰবাৰ, গুৱাহাটী

এমাইনচ এণ্ড প্লাষ্টিকাইজাৰচ লিমিটেড
পঞ্জীকৃত কাৰ্যালয় : পোহাল এণ্ড এনক্লেভ, মানসং প্ৰগতি বিল্ডাৰছ প্ৰাইভেট লিমিটেড
প্ৰিন্সিপাল জে. বি. ৰোড, চেনীকুঠি, গুৱাহাটী, অসম- ৭৮১ ০০৩
CIN: L24229AS1973PLC001446 | ৱেবচাইট : www.amines.com |
ইমেইল : legal@amines.com

জাননী

এছইবিআই (তালিকাভুক্ত বাধাবাহকতা আৰু তোলনাৰ প্ৰয়োজনীয়তা) বিধি, ২০১৫ বিধি ২৯ অনুসৰি লগতে বিধি ৪৭ পঢ়ি, ইয়াৰ দ্বাৰা জনোৱা হয় যে, অন্যান্য বিষয়ব লগতে ৩১ ডিচেম্বৰ, ২০১৫ তাৰিখে সমাপ্ত হোৱা কোম্পানীৰ ৩য় ত্ৰৈমাসিক আৰু ন মাহিলি ষ্টেণ্ডালাইন অডিটাপ্ৰকৃত (সাময়িক) কিৰ্ণায় ফলাফলসমূহ বিবেচনা আৰু অনুমোদনৰ কাৰণে অহা ১০ ফেব্ৰুৱাৰী, ২০১৬ তাৰিখ বুধবাৰে আবেগি ৪.০০ বজাত এখন বৈঠক কোম্পানীৰ কোৰ্পোৰেট কাৰ্যালয়ত অনুষ্ঠিত হ'ব।

এই জাননীত সন্নিৱিষ্ট তথ্য কোম্পানীৰ ৱেবচাইট <http://www.amines.com/Notice%20of%20MB.PDF> আৰু বছে ষ্টক এক্সচেঞ্জৰ ৱেবচাইট www.bseindia.com তো উপলব্ধ।

স্থান : মুম্বাই
তাৰিখ : ২৮.০১.২০১৬

এমাইনচ এণ্ড প্লাষ্টিকাইজাৰচ লিমিটেডৰ হৈ
স্বাক্ষৰ : অজয় পুৰানিক
জ্যেষ্ঠ উপাধ্যক্ষ (কোৰ্পোৰেট পৰিক্ৰমা) আৰু কোম্পানী সচিব